

GERA Biler ApS
Jernbanevej 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 57 69 43

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023

Gert Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

GERA Biler ApS
Jernbanevej 3
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 57 69 43
Stiftet: 17. marts 2011
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gert Møller Jørgensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og salg af biler

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 853 kr. mod 80.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.263 kr. mod 50.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen gennem fremtidig positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	853	80.705
Øvrige finansielle omkostninger	-33.116	-30.544
Resultat før skat	-32.263	50.161
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-32.263	50.161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	50.161
Disponeret fra overført resultat	-32.263	0
Disponeret i alt	-32.263	50.161

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>448.615</u>	<u>632.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>448.615</u>	<u>632.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.133	47.244
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>134.133</u>	<u>52.244</u>
Likvide beholdninger	<u>101.007</u>	<u>48.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>683.755</u>	<u>733.194</u>
Aktiver i alt	<u>683.755</u>	<u>733.194</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-228.425	-196.161
	Egenkapital i alt	-148.425	-116.161
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.483	81.090
1	Anden gæld	760.697	768.265
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	832.180	849.355
	Gældsforpligtelser i alt	832.180	849.355
	Passiver i alt	683.755	733.194

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-196.162	-116.162
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.263	-32.263
	80.000	-228.425	-148.425

Noter

1. Anden gæld

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse udgør pr. 31. december 2022 752 t.kr. mod 761 t.kr. sidste år

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud på 181 t.kr. som ikke er aktiveret. Eventualaktivet udgør 40 t.kr.